АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Еланского муниципального района
Волгоградской области

                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08.11.2016г                          № 74

Об отмене постановления главы администрации
Журавского сельского поселения № 64 от 10.10.2016г.
 «О проведении открытого по составу участников
 и форме подачи предложений о цене аукциона
на право заключения договоров аренды муниципального
 имущества Журавского сельского поселения»

В связи с допущенной технической ошибкой

Постановляю:

        1. Отменить постановление главы  администрации Журавского сельского поселения  № 64 от 10.10.2016г. «О проведении открытого по составу участников и форме подачи предложений о цене аукциона на право заключения договоров аренды муниципального имущества Журавского сельского поселения»

2. Отменить открытый аукцион на право заключения договоров аренды муниципального имущества Журавского сельского размещенный  на сайте htt://torgi.gov.ru .

3. Разместить постановление главы  администрации Журавского сельского поселения № 74 от  08.11.2016 г. «Об отмене постановления главы администрации Журавского сельского поселения № 64 от 10.10.2016г. «О проведении открытого по составу участников и форме подачи предложений о цене аукциона на право заключения договоров аренды муниципального имущества Журавского сельского поселения» на сайте htt://torgi.gov.ru .

 4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Журавского
сельского поселения                                                        Гугучкин А.С.